

決算報告書

自 平成26年 8月 1日
至 平成27年 7月31日

一般社団法人 塩 竈 フットボールクラブ
宮城県塩竈市東玉川町 6 番 4 号

貸借対照表

平成27年 7月31日現在

一般社団法人 塩 竈 フットボールクラブ
管理受託事業会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	913,060	0	913,060
現 金	21,028	0	21,028
普 通 預 金	892,032	0	892,032
未 収 金	363,000	0	363,000
流動資産合計	1,276,060	0	1,276,060
資産合計	1,276,060	0	1,276,060
II 負債の部			
1. 流動負債			
短 期 借 入 金	139,631	0	139,631
未 払 金	248,851	0	248,851
預 り 金	3,340	0	3,340
未 払 法 人 税 等	72,000	0	72,000
流動負債合計	463,822	0	463,822
負債合計	463,822	0	463,822
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	812,238	0	812,238
正味財産合計	812,238	0	812,238
負債及び正味財産合計	1,276,060	0	1,276,060

正味財産増減計算書

平成26年 8月 1日から平成27年 7月31日まで

一般社団法人 塩 竈 フットボールクラブ
管理受託事業会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
事業収益	[4,444,000]	[7,429,020]	[△ 2,985,020]
管理受託事業	(4,444,000)	(7,429,020)	(△ 2,985,020)
管理受託収入	4,444,000	7,429,020	△ 2,985,020
雑収益	[123,673]	[20,000]	[103,673]
雑収入	(123,673)	(20,000)	(103,673)
利息配当金収入	32	0	32
自動販売機収入	123,641	0	123,641
その他の収入	0	20,000	△ 20,000
経常収益計	4,567,673	7,449,020	△ 2,881,347
(2) 経常費用			
事業費用	[4,315,616]	[7,596,509]	[△ 3,280,893]
運営事業	(543,148)	(1,926,180)	(△ 1,383,032)
給料手当	351,973	1,319,872	△ 967,899
請負契約賃金	0	202,573	△ 202,573
賞与	122,960	175,808	△ 52,848
法定福利費	68,215	227,927	△ 159,712
管理受託事業	(3,772,468)	(5,670,329)	(△ 1,897,861)
請負契約賃金	160,000	4,183,200	△ 4,023,200
給料手当	1,510,000	0	1,510,000
法定福利費	112,839	0	112,839
消耗品費	0	474,400	△ 474,400
地代家賃	360,000	0	360,000
賃借料	591,516	276,731	314,785
保険料	0	40,370	△ 40,370
車両費	356,350	343,014	13,336
支払手数料	22,572	8,844	13,728
接待交際費	51,536	8,586	42,950
租税公課	6,000	16,000	△ 10,000
雑費用	165,297	48,300	116,997
芝草費	377,543	86,772	290,771
備品	58,815	166,262	△ 107,447
雑工	0	17,850	△ 17,850
管理費	[1,604,348]	[1,239,838]	[364,510]
法人管理運営費	(1,604,348)	(1,239,838)	(364,510)
給料手当	945,255	194,176	751,079
法定福利費	127,803	43,106	84,697
福利厚生費	1,537	0	1,537
消耗品費	7,572	16,462	△ 8,890
地代家賃	184,440	341,120	△ 156,680
賃借料	69,212	118,104	△ 48,892
旅費交通費	599	0	599
水道光熱費	46,778	152,213	△ 105,435
水車両費	22,731	46,551	△ 23,820
支払手数料	0	141,444	△ 141,444
接待交際費	155,405	88,626	66,779
租税公課	3,520	29,914	△ 26,394
租税公課	753	24,385	△ 23,632
会議費	376	614	△ 238
雑費	1,636	7,899	△ 6,263

科 目	当年度	前年度	増 減
消 耗 備 品 費	0	4,844	△ 4,844
伊 保 石 諸 費 用	36,731	30,380	6,351
経常費用計	5,919,964	8,836,347	△ 2,916,383
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,352,291	△ 1,387,327	35,036
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,352,291	△ 1,387,327	35,036
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
他 会 計 繰 入 収 入	[4,787,999]	[8,694,726]	[△ 3,906,727]
一 般 会 計 繰 入 収 入	(4,787,999)	(8,694,726)	(△ 3,906,727)
運 営 費 等 繰 入 収 入	4,787,999	8,694,726	△ 3,906,727
経常外収益計	4,787,999	8,694,726	△ 3,906,727
(2) 経常外費用			
他 会 計 繰 入 支 出	[2,551,470]	[7,241,499]	[△ 4,690,029]
一 般 会 計 繰 入 支 出	(2,551,470)	(7,241,499)	(△ 4,690,029)
運 営 費 等 繰 入 支 出	2,551,470	7,241,499	△ 4,690,029
経常外費用計	2,551,470	7,241,499	△ 4,690,029
当期経常外増減額	2,236,529	1,453,227	783,302
法人税、住民税及び事業税	[△ 72,000]	[△ 65,900]	[△ 6,100]
当期一般正味財産増減額	812,238	0	812,238
一般正味財産期首残高	0	0	0
一般正味財産期末残高	812,238	0	812,238
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	812,238	0	812,238